
                                                                                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

21 лютого 2018 року    м. Кривий Ріг                                №  
 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної  у місті ради від 18 травня 2016 року 

№ 245 «Про утворення комісії виконкому районної у місті ради по 

вирішенню питань, пов’язаних з наданням населенню субсидій і державних 

допомог, затвердження її складу та Положення про неї» зі змінами 

 

У зв’язку з кадровими змінами та з метою забезпечення ефективної 

роботи комісії по вирішенню питань, пов’язаних з наданням населенню 

субсидій та державних допомог, керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» із змінами та Положення про неї» та відповідно 

до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 
 

 
 
 

 1. Унести зміни до рішення районної у місті ради 18 травня 2016 року № 

245 «Про утворення комісії виконкому районної у місті ради по вирішенню 

питань, пов’язаних з наданням населенню субсидій і державних допомог, 

затвердження її складу та Положення про неї» зі змінами, а саме: 

1. 1 вивести зі складу комісії посаду члена комісії Дяченко О. Ю.; 

 1. 2 ввести до складу комісії Животову Ольгу Валеріївну, головного 

спеціаліста відділу прийняття рішень щодо грошових виплат управління праці 

та соціального захисту населення, – член комісії; 

1. 3 змінити посади членів комісії: 

- Бершадської Л. С. з «провідний спеціаліст відділення виконавчої 

дирекції Фонду соціального страхування від нещасних випадків на виробництві 

та професійних захворювань України в м. Кивому Розі» на «головний 

спеціаліст Криворізького відділення управління виконавчої дирекції Фонду 

соціального страхування України в Дніпропетровській області»; 

- Костюк Г. О. з «заступник начальника відділу статистики Криворізького 

міського центу зайнятості» на «заступник начальника відділу статистики 

Криворізького міськрайонного центру зайнятості; 

2. Унести зміни до Положення про комісію виконкому районної у місті 

ради по вирішенню питань, пов’язаних з наданням населенню субсидій і 

державних допомог, затвердженого рішенням виконкому районної у місті ради 

від  18 травня 2016 року № 245, а саме: 

 ПРОЕКТ  

КТ 

2 



 2 

2.1 пункт 2. 4 викласти у новій редакції: «Рішення комісії 

направляються до виконання структурним підрозділам з питань соціального 

захисту населення: відділу виплати соціальних допомог і компенсацій 

управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 

ради, Криворізького відділення управління виконавчої дирекції Фонду 

соціального страхування України в Дніпропетровській області, Криворізького 

міськрайонного центру зайнятості, Криворізького центрального об’єднаного 

управління Пенсійного фонду України Дніпропетровської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної           

у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                  В. Беззубченко 

 

 


